ГБУ «Починковский дом-интернат»

ПРОТОКОЛ

От 06.06.2017                                                                                                   № 02

Заседания Общественного совета

Присутствовали: 6 человек (список прилагается)
Приглашенные: Т.Н.Боркова, директор ГБУ «Починковский дом-интернат»;
                             А.В.Губкина, зав. хозяйством.
Повестка дня:
1. О результатах независимой оценки качества предоставляемых услуг в ГБУ
«Починковский дом-интернат».
2. О  подготовке учреждения к работе в пожароопасный весенне-летний период
2017 г.
3.  О  внутреннем  контроле  качества  предоставления  социальных  услуг
получателям социальных услуг.
4. О проведении работ по благоустройству территории учреждения.
1. Слушали:
Белякову  Т.П.,  председателя ОС,   о  результатах проведенного анкетирования
получателей  социальных  услуг  в  целях   проведения  независимой  оценке
качества  социальных услуг.  В ходе  анкетирования  опрошено 15 получателей
социальных  услуг.  Сводный  анализ  анкетирования  показал  следующие
результаты – 38,1 баллов.
1.1. Постановили:
Положительно оценить качество работы учреждения.
Рекомендации: провести собрание с получателями социальных услуг.
2. Слушали:
Губкину  А.В.,  заведующую  хозяйством,  о  проведенных  мероприятиях  по
подготовке учреждения к работе в пожароопасный весенне-летний период 2017
года.
Постановили:
2.1. Информация о выполненных работах по подготовке учреждения к работе в
пожароопасный  весенне-летний  период  2017  года  предоставлена  в  полном
объеме.
3. Слушали:
Боркову  Т.Н.,  директора,  о  внутреннем  контроле  качества  предоставления
социальных услуг  получателям социальных услуг,  разработанных локальных
нормативных актах собственной службы внутреннего контроля качества.
 Постановили:
3.1. Признать результаты работы  контроля собственной службы внутреннего
контроля качества предоставления социальных услуг -  удовлетворительной.
4. Слушали:

Губкину  А.В.,  заведующую  хозяйством,  о   проведенных  мероприятиях  по
благоустройству территории учреждения, участии в фото - конкурсе «Экология
региона».
Постановили:
4.1. Признать работу -  удовлетворительной.

Председательствующий                                                                    Т.П.Белякова

Секретарь                                                                                           С.Н.Митина